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گام با мوԷϋه و بازسازی ̩ۊبات ۱۲ާ܃Ѐݭ҄ی ެ۩ح  ΨЁروز  

 ١٤٠٤ديماه٣٠

  روابط عمومي و فرهنگي 



تاریخ: ۳۰ دی ۱۴۰۴ - ۱۱:۲۷کد خبر: ۵۶۹۱۳۷۴

اجرای طرح فرهنگی ۱۲ روزه برای توسعه و بازسازی عتبات از سوم بهمن
معاون فرهنگی و مشارکت‌های مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات گفت: طرح فرهنگی »دوازده روز همگام با توسعه

و بازسازی عتبات« از روز جمعه سوم بهمن تا ۱۴ بهمن ماه در سراسر کشور اجرا می‌شود.

 

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، علی کریمی پور گفت: به منظور پاسداشت ۲۲ سال خدمت و حضور خالصانه خادمان

بازسازی و توسعه اعتاب مقدس، برنامه‌های ویژه فرهنگی و رسانه‌ای، طراحی و تدوین شده است که به‌صورت یکپارچه و

منسجم، در سطح ملی و استانی در نیمه اول ماه شعبان اجرا می‌شود.

 

وی با بیان اینکه بسیاری از ابنیه و جلوه‌های معماری حرم‌های مطهر در عراق، اثر استادکاران و هنرمندان ایرانی در قرون

گذشته است، افزود: در تداوم یکهزاره نقش آفرینی ایرانیان پاک سرشت در بازسازی و توسعه حرم‌های مطهر و طی دو دهه
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فعالیت ستاد توسعه و بازسازی عتبات نیز بیش از ۱۷۰ طرح کوچک و بزرگ در قالب پروژه‌های مرمت، بازسازی، نوسازی و

بهسازی و توسعه‌ای به بهره برداری رسیده یا در دست اجراست.

 

معاون فرهنگی ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات با اشاره به نام گذاری روز‌ها در این طرح گفت: اولین روز اجرای طرح

بنام »توسعه عتبات، میراث فرهنگی و هنری« نام گذاری شده که تلاش می‌شود ابعاد هنرمندانه بازسازی عتبات به عنوان میراث

فرهنگی ناملموس و نگارستانی از هنر و معماری ایرانی – اسلامی در عتبات، به اطلاع مردم عزیز برسد.

 

کریمی پور افزود: شنبه، ۴ بهمن، بنام »توسعه عتبات و رسانه« نام گذاری شده که برگزاری نشست با اصحاب رسانه و تجلیل از

رسانه‌های برتر محور اصلی کار ستاد‌های عتبات سراسر کشور در این روز خواهد بود.

 

وی با اشاره به نام گذاری یکشنبه، ۵ بهمن به عنوان »توسعه عتبات، خیرین و واقفین« گفت: در این روز از خیرین موثر در

عمران و آبادانی اعتاب مقدسه تجلیل خواهد شد.

 

معاون فرهنگی و مشارکت‌های مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات افزود: دوشنبه، ۶ بهمن بنام روز »توسعه عتبات، مهندسی

و معماری اسلامی« نام گذاری شده و بر این اساس، توانمندی ها، اقدامات و فعالیت‌های مهندسی و معماری ایرانی در بازسازی

عتبات تبیین و به اطلاع مردم عزیز خواهد رسید.

 

وی اظهار داشت: سه شنبه، ۷ بهمن بنام »توسعه عتبات، اصناف، نهاد‌ها و مشارکت‌های مردمی«، چهارشنبه، ۸ بهمن بنام

»توسعه عتبات، بانوان«، پنج شنبه، ۹ بهمن بنام »توسعه عتبات، پژوهش و نشر آثار«، جمعه، ۱۰ بهمن بنام »توسعه عتبات،

مواکب حسینی«، شنبه، ۱۱ بهمن بنام »توسعه عتبات، جوانان«، یکشنبه، ۱۲ بهمن بنام »توسعه عتبات و انقلاب اسلامی«،

دوشنبه، ۱۳ بهمن بنام »توسعه عتبات، امنیت و اقتصاد پایدار« و سه شنبه، ۱۴ بهمن بنام »توسعه عتبات، فرهنگ مهدویت« نام

گذاری شده است که متناسب با این نام گذاری‌ها برنامه و محصولات متنوع فرهنگی در قالب نشست‌های هم اندیشی، خبر، تیزر،

کلیپ، مستند و انیمیشن در سراسر کشور اجرا و عرضه خواهد شد.
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فرهنگ / حج و اوقاف

طرح فرهنگی »۱۲ روز همگام با توسعه و بازسازی عتبات« اجرا می‌شود

تهران- ایرنا- معاون فرهنگی و مشارکت‌های مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات از اجرای طرح فرهنگی »۱۲ روز همگام با توسعه و بازسازی عتبات« از سوم بهمن در

سراسر کشور خبر داد. 

به گزارش ایرنا از ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات علی کریمی‌پور گفت: طرح فرهنگی »۱۲ روز همگام با توسعه و بازسازی عتبات« با هدف ترویج معارف اهل

بیت)ع(، تبیین دستاوردها و آثار فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و بین المللی اقدامات این ستاد و گسترش فرهنگ نذر توسعه حرم‌های مطهر از جمعه سوم بهمن در

سراسر کشور اجرا می‌شود.

وی افزود: به منظور پاسداشت ۲۲ سال خدمت و حضور خالصانه خادمان بازسازی و توسعه اعتاب مقدس، برنامه‌های ویژه فرهنگی و رسانه‌ای، طراحی و تدوین شده

است که به‌صورت یکپارچه و منسجم، در سطح ملی و استانی در نیمه اول ماه شعبان اجرا می‌شود.

کریمی پور با بیان اینکه بسیاری از بناها و جلوه‌های معماری حرم‌های مطهر در عراق، اثر استادکاران و هنرمندان ایرانی در قرون گذشته است، گفت: در تداوم

یک‌هزاره نقش‌آفرینی ایرانیان پاک‌سرشت در بازسازی و توسعه حرم‌های مطهر و طی دو دهه فعالیت ستاد توسعه و بازسازی عتبات نیز بیش از ۱۷۰ طرح کوچک و

بزرگ در قالب پروژه‌های مرمت، بازسازی، نوسازی و بهسازی و توسعه ای به بهره‌برداری رسیده یا در دست اجراست. این طرح ها، افزون بر برکات معنوی و ایجاد

رفاه برای زائران، آثار تمدنی و دستاوردهای اقتصادی و اجتماعی فراوانی دارد که ضروریست به شکل هنرمندانه برای آحاد جامعه تبیین و شفاف سازی شود.

وی ادامه داد: اولین روز اجرای این طرح به‌نام »توسعه عتبات، میراث فرهنگی و هنری« نام گذاری شده که تلاش می‌شود ابعاد هنرمندانه بازسازی عتبات به عنوان

میراث فرهنگی ناملموس و نگارستانی از هنر و معماری ایرانی – اسلامی در عتبات، به اطلاع مردم برسد.

کریمی پور افزود: شنبه چهارم بهمن، به‌نام »توسعه عتبات و رسانه« نام گذاری شده که برگزاری نشست با اصحاب رسانه و تجلیل از رسانه‌های برتر محور اصلی کار

ستادهای عتبات سراسر کشور در این روز خواهد بود.

وی با اشاره به نام گذاری یکشنبه پنجم بهمن به عنوان »توسعه عتبات، خیرین و واقفین« گفت: در این روز از خیرین موثر در عمران و آبادانی اعتاب مقدسه تجلیل

خواهد شد. دوشنبه ششم بهمن نیز به‌نام روز »توسعه عتبات، مهندسی و معماری اسلامی« نام گذاری شده و بر این اساس، توانمندی ها، اقدامات و فعالیت‌های

مهندسی و معماری ایرانی در بازسازی عتبات تبیین و به اطلاع مردم خواهد رسید.

کریمی پور افزود: سه شنبه هفتم بهمن به‌نام »توسعه عتبات، اصناف، نهادها و مشارکت‌های مردمی«، چهارشنبه هشتم بهمن به‌نام »توسعه عتبات، بانوان«، پنج شنبه

نهم بهمن به عنوان روز »توسعه عتبات، پژوهش و نشر آثار« و جمعه دهم بهمن به‌نام »توسعه عتبات، مواکب حسینی« نامگذاری شده است.

وی اضافه کرد: شنبه ۱۱بهمن به‌نام »توسعه عتبات، جوانان«، یکشنبه ۱۲بهمن به‌نام »توسعه عتبات و انقلاب اسلامی«، دوشنبه ۱۳بهمن به‌نام »توسعه عتبات، امنیت و

اقتصاد پایدار« و سه شنبه ۱۴بهمن به‌نام »توسعه عتبات، فرهنگ مهدویت« نام گذاری شده است که متناسب با این نام گذاری‌ها برنامه و محصولات متنوع فرهنگی

در سراسر کشور اجرا و عرضه خواهد شد.

۳۰ دی ۱۴۰۴، ۱۱:۵۵
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اجرای سراسری طرح »۱۲ روز با عتبات« از سوم بهمن

طرح فرهنگی ۱۲ روز همگام با توسعه و بازسازی عتبات با هدف معرفی دستاوردهای بزرگ

فرهنگی، اقتصادی و تمدنی ایران در آبادانی حرم‌های اهل‌بیت)ع( از سوم بهمن در

سراسر کشور آغاز می‌شود.

گروه حج و زیارت خبرگزاری فارس؛ طرح فرهنگی با عنوان »دوازده روز همگام با توسعه و

بازسازی عتبات« از روز جمعه سوم بهمن در سراسر کشور آغاز به کار می‌کند. هدف این

طرح، معرفی دستاوردهای بزرگ فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و بین‌المللی ستاد توسعه و

بازسازی عتبات و ترویج فرهنگ نذر در مسیر آبادانی حرم‌های مطهر اهل‌بیت)ع( است.

معاون فرهنگی ستاد توسعه و بازسازی عتبات علی کریمی‌پور با بیان اینکه این برنامه‌ها

به‌مناسبت پاسداشت ۲۲ سال خدمت خالصانه خادمان و سازندگان این عتبات مقدس

طراحی شده، گفت: این طرح در نیمه اول ماه شعبان به صورت یکپارچه اجرا می‌شود.

وی با یادآوری پیشینه تاریخی نقش‌آفرینی هنرمندان و معماران ایرانی در ساخت و

مرمت حرم‌های مقدسی، از اجرا و بهره‌برداری بیش از ۱۷۰ طرح عمرانی، مرمتی و

توسعه‌ای توسط این ستاد در دو دهه گذشته خبر داد و افزود: این طرح‌ها علاوه بر رفاه

زائران، آثار تمدنی و اقتصادی ماندگاری به همراه داشته است.

@maryamajoudani

مریم سادات آجودانی
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۱۲ روز، ۱۲ محور؛ از هنر تا مهدویت

این طرح با نام‌گذاری هر روز به یک موضوع کلیدی، ابعاد مختلف این حرکت عظیم را

برجسته می‌سازد.

جمعه ۳ بهمن: توسعه عتبات، میراث فرهنگی و هنری )نگارستانی از هنر ایرانی-اسلامی(

شنبه ۴ بهمن: توسعه عتبات و رسانه )نشست با اصحاب رسانه و تجلیل از رسانه‌های

برتر(

یکشنبه ۵ بهمن: توسعه عتبات، خیرین و واقفین )تقدیر از نیکوکاران عتبات(

دوشنبه ۶ بهمن: توسعه عتبات، مهندسی و معماری اسلامی )نمایش توانمندی‌های

مهندسی ایران(

سه‌شنبه ۷ بهمن: توسعه عتبات، اصناف و مشارکت‌های مردمی

چهارشنبه ۸ بهمن: توسعه عتبات، بانوان

پنج‌شنبه ۹ بهمن: توسعه عتبات، پژوهش و نشر آثار

جمعه ۱۰ بهمن: توسعه عتبات، مواکب حسینی

شنبه ۱۱ بهمن: توسعه عتبات، جوانان
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یکشنبه ۱۲ بهمن: توسعه عتبات و انقلاب اسلامی

دوشنبه ۱۳ بهمن: توسعه عتبات، امنیت و اقتصاد پایدار

سه‌شنبه ۱۴ بهمن: توسعه عتبات، فرهنگ مهدویت

بر اساس این محورها، برنامه و محصولات فرهنگی متنوعی شامل نشست‌های تخصصی،

مستند، تیزر، کلیپ و انیمیشن در سطح کشور تولید و توزیع خواهد شد.

#ستاد_عتبات

#توسعه_عتبات

#حرم_اهل_بیت

#توسعه_کربلا

#اینترنت

11:08 - 30 دی 1404

74٫9k بازدید2 واکنش2 بازنشر

4 پاسخ

حج و زیارتفرهنگ

قدیمی‌ترین
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کد خبر 6725958

دين، حوزه، انديشه 

تدارک برنامه‌های ویژه معرفی ۲۲ سال خدمت ستاد عتبات عالیات در ۱۲ روز
طرح فرهنگی »دوازده روز همگام با توسعه و بازسازی عتبات« با هدف تبیین دستاوردهای بین المللی اقدامات ستاد توسعه و بازسازی عتبات از روز جمعه سوم

بهمن در سراسر کشور اجرا می‌شود.

به گزارش خبرنگار مهر، علی کریمی پور معاون فرهنگی و مشارکت‌های مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات با اعلام این خبر گفت: به منظور
پاسداشت ۲۲ سال خدمت و حضور خالصانه خادمان بازسازی و توسعه اعتاب مقدس، برنامه‌های ویژه فرهنگی و رسانه‌ای، طراحی و تدوین شده است که

به‌صورت یکپارچه و منسجم، در سطح ملی و استانی در نیمه اول ماه شعبان اجرا می‌شود.

وی با بیان اینکه بسیاری از ابنیه و جلوه‌های معماری حرم‌های مطهر در عراق، اثر استادکاران و هنرمندان ایرانی در قرون گذشته است گفت: در تداوم
یکهزاره نقش آفرینی ایرانیان پاک سرشت در بازسازی و توسعه حرم‌های مطهر و طی دو دهه فعالیت ستاد توسعه و بازسازی عتبات نیز بیش از ۱۷۰ طرح

کوچک و بزرگ در قالب پروژه‌های مرمت، بازسازی، نوسازی و بهسازی و توسعه ای به بهره برداری رسیده یا در دست اجراست.

معاون فرهنگی و مشارکتهای مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات گفت: این طرح ها، افزون بر برکات معنوی و ایجاد رفاه برای زائران، آثار تمدنی
و دستاوردهای اقتصادی و اجتماعی فراوانی دارد که ضروریست به شکل هنرمندانه برای آحاد جامعه تبیین و شفاف سازی شود.

وی افزود: به همین دلیل از روز جمعه ۳ بهمن ماه و همزمان با اعیاد شعبانیه، طرح فرهنگی »دوازده روز همگام با توسعه و بازسازی عتبات« در سراسر
کشور اجرا می‌شود.

کریمی پور با اشاره به نام گذاری روزها در این طرح گفت: اولین روز اجرای طرح بنام »توسعه عتبات، میراث فرهنگی و هنری« نام گذاری شده که تلاش
می‌شود ابعاد هنرمندانه بازسازی عتبات به عنوان میراث فرهنگی ناملموس و نگارستانی از هنر و معماری ایرانی – اسلامی در عتبات، به اطلاع مردم عزیز

برسد.

معاون فرهنگی و مشارکتهای مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات افزود: شنبه ۴ بهمن، بنام »توسعه عتبات و رسانه« نام گذاری شده که برگزاری
نشست با اصحاب رسانه و تجلیل از رسانه‌های برتر محور اصلی کار ستادهای عتبات سراسر کشور در این روز خواهد بود.

وی با اشاره به نام گذاری یکشنبه ۵ بهمن به عنوان »توسعه عتبات، خیرین و واقفین« گفت: در این روز از خیرین موثر در عمران و آبادانی اعتاب مقدسه
تجلیل خواهد شد.

معاون فرهنگی و مشارکتهای مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات افزود: دوشنبه ۶ بهمن بنام روز »توسعه عتبات، مهندسی و معماری اسلامی« نام گذاری
شده و بر این اساس، توانمندی ها، اقدامات و فعالیت‌های مهندسی و معماری ایرانی در بازسازی عتبات تبیین و به اطلاع مردم عزیز خواهد رسید.

وی اظهار داشت: سه شنبه ۷ بهمن بنام »توسعه عتبات، اصناف، نهادها و مشارکتهای مردمی«، چهارشنبه ۸ بهمن بنام »توسعه عتبات، بانوان«، پنج شنبه ۹
بهمن به نام»توسعه عتبات، پژوهش و نشر آثار«، جمعه ۱۰ بهمن بنام »توسعه عتبات، مواکب حسینی«، شنبه ۱۱ بهمن بنام »توسعه عتبات، جوانان«،
یکشنبه ۱۲ بهمن بنام »توسعه عتبات و انقلاب اسلامی«، دوشنبه ۱۳ بهمن بنام »توسعه عتبات، امنیت و اقتصاد پایدار« و سه شنبه ۱۴ بهمن بنام »توسعه
عتبات، فرهنگ مهدویت« نام گذاری شده است که متناسب با این نام گذاری‌ها برنامه و محصولات متنوع فرهنگی در قالب نشست‌های هم اندیشی، خبر،

تیزر، کلیپ، مستند و انیمیشن و... در سراسر کشور اجرا و عرضه خواهد شد.

قرآن و عترت /
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طرح فرهنگی »دوازده روز همگام با توسعه و بازسازی عتبات« با
دف ترویج معارف اهل بیت )ع(، تبیین دستاوردها و آثاره
وسعه وفرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و بین المللی اقدامات ستاد ت
ازسازی عتبات و گسترش فرهنگ نذر توسعه حرم‌های مطهر ازب

.روز جمعه سوم بهمن در سراسر کشور اجرا می‌شود

به گزارش ایسنا، علی کریمی‌پور -معاون فرهنگی و مشارکت‌های
می ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات- با اعلام این خبرمرد
شت گفت: به منظور پاسدا۲۲ سال خدمت و حضور خالصانه
خادمان بازسازی و توسعه اعتاب مقدس، برنامه‌های ویژه فرهنگی
و رسانه‌ای، طراحی و تدوین شده است که به‌صورت یکپارچه و
جم، در سطح ملی و استانی در نیمه اول ماه شعبان اجرامنس

می‌شود.

وی با بیان اینکه بسیاری از ابنیه و جلوه‌های معماری حرم‌های مطهر در عراق، اثر استادکاران و هنرمندان ایرانی در قرون گذشته است گفت:
در تداوم یک‌هزاره نقش آفرینی ایرانیان پاک سرشت در بازسازی و توسعه حرم‌های مطهر و طی دو دهه فعالیت ستاد توسعه و بازسازی
عتبات نیز بیش از ۱۷۰طرح کوچک و بزرگ در قالب پروژه‌های مرمت، بازسازی، نوسازی و بهسازی و توسعه‌ای به بهره برداری رسیده یا در 

.دست اجراست

وی گفت: این طرح ها، افزون بر برکات معنوی و ایجاد رفاه برای زائران، آثار تمدنی و دستاوردهای اقتصادی و اجتماعی فراوانی دارد که
ضروریست به شکل هنرمندانه برای آحاد جامعه تبیین و شفاف سازی شود.

وی افزود: به همین دلیل از روز جمعه ۳ بهمن ماه و همزمان با اعیاد شعبانیه، طرح فرهنگی »دوازده روز همگام با توسعه و بازسازی عتبات«
در سراسر کشور اجرا می‌شود.

وی با اشاره به نام گذاری روزها در این طرح گفت: اولین روز اجرای طرح بنام »توسعه عتبات، میراث فرهنگی و هنری« نام گذاری شده که
تلاش می‌شود ابعاد هنرمندانه بازسازی عتبات به عنوان میراث فرهنگی ناملموس و نگارستانی از هنر و معماری ایرانی – اسلامی در عتبات، به

اطلاع مردم عزیز برسد.

کریمی پور افزود: شنبه ۴ن، بنام »توسعه عتبات و رسانه« نام گذاری شده که برگزاری نشست با اصحاب رسانه و تجلیل از رسانه‌های برتر بهم
ود.محور اصلی کار ستادهای عتبات سراسر کشور در این روز خواهد ب

وی با اشاره به نام گذاری یکشنبه ۵ بهمن به عنوان »توسعه عتبات، خیرین و واقفین« گفت: در این روز از خیرین موثر در عمران و آبادانی
اعتاب مقدسه تجلیل خواهد شد.

معاون فرهنگی و مشارکت‌های مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات افزود: دوشنبه ۶ بهمن بنام روز »توسعه عتبات، مهندسی و معماری
اسلامی« نام گذاری شده و بر این اساس، توانمندی ها، اقدامات و فعالیت‌های مهندسی و معماری ایرانی در بازسازی عتبات تبیین و به

اطلاع مردم عزیز خواهد رسید.

از سوم بهمن و به صورت سراسری؛

اجرای طرح فرهنگی »دوازده روز همگام با توسعه و بازسازی عتبات«

2/8/26, 1:45 PM نسخه قابل چاپ - اجرای طرح فرهنگی »دوازده روز همگام با توسعه و بازسازی عتبات« - ایسنا
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وی اظهار کرد: سه شنبه ۷ بهمن بنام »توسعه عتبات، اصناف، نهادها و مشارکت‌های مردمی«، چهارشنبه ۸ بهمن بنام »توسعه عتبات،
بانوان«، پنج شنبه ۹ بهمن بنام »توسعه عتبات، پژوهش و نشر آثار«، جمعه ۱۰ بهمن بنام »توسعه عتبات، مواکب حسینی«، شنبه ۱۱ بهمن
بنام »توسعه عتبات، جوانان«، یکشنبه ۱۲ بهمن بنام »توسعه عتبات و انقلاب اسلامی«، دوشنبه ۱۳ بهمن بنام »توسعه عتبات، امنیت و
اقتصاد پایدار« و سه شنبه ۱۴ بهمن بنام »توسعه عتبات، فرهنگ مهدویت« نام گذاری شده است که متناسب با این نام گذاری‌ها برنامه و
محصولات متنوع فرهنگی در قالب نشست‌های هم اندیشی، خبر، تیزر، کلیپ، مستند و انیمیشن و... در سراسر کشور اجرا و عرضه خواهد

شد.

انتهای پیام

 

لینک کوتاه
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کریمی‌پور بیان کرد

اجرای طرح فرهنگی »دوازده روز همگام با توسعه و بازسازی عتبات«

معاون فرهنگی و مشارکت‌های مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات اعلام کرد: طرح فرهنگی »دوازده روز همگام
با توسعه و بازسازی عتبات« از روز جمعه سوم بهمن در سراسر کشور اجرا می‌شود.

به گزارش ایکنا به نقل از ستاد توسعه و

بازسازی عتبات عالیات، علی کریمی‌پور، معاون

فرهنگی و مشارکت‌های مردمی ستاد توسعه و

بازسازی عتبات عالیات با اعلام خبر اجرای طرح
فرهنگی »دوازده روز همگام با توسعه و بازسازی

عتبات«، گفت: به منظور پاسداشت ۲۲ سال

خدمت و حضور خالصانه خادمان بازسازی و

توسعه اعتاب مقدس، برنامه‌های ویژه فرهنگی
و رسانه‌ای، طراحی و تدوین شده است که

به‌صورت یکپارچه و منسجم، در سطح ملی و
استانی در نیمه اول ماه شعبان اجرا می‌شود.

وی با بیان اینکه بسیاری از ابنیه و جلوه‌های معماری حرم‌های مطهر در عراق، اثر استادکاران و هنرمندان
ایرانی در قرون گذشته است، گفت: در تداوم هزاره نقش‌آفرینی ایرانیان پاک‌سرشت در بازسازی و توسعه

حرم‌های مطهر و طی دو دهه فعالیت ستاد توسعه و بازسازی عتبات نیز بیش از ۱۷۰ طرح کوچک و بزرگ در
قالب پروژه‌های مرمت، بازسازی، نوسازی و بهسازی و توسعه‌ای به بهره‌برداری رسیده یا در دست اجراست.

کریمی‌پور گفت: این طرح‌ها، افزون بر برکات معنوی و ایجاد رفاه برای زائران، آثار تمدنی و دستاورد‌های
اقتصادی و اجتماعی فراوانی دارد که ضروری است به شکل هنرمندانه برای آحاد جامعه تبیین و شفاف‌سازی

شود.

وی افزود: به همین دلیل از روز جمعه سوم بهمن ماه و همزمان با اعیاد شعبانیه، طرح فرهنگی »دوازده روز

همگام با توسعه و بازسازی عتبات« در سراسر کشور اجرا می‌شود.

معاون فرهنگی و مشارکت‌های مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات با اشاره به نام گذاری روز‌ها در

این طرح گفت: اولین روز اجرای طرح به نام »توسعه عتبات، میراث فرهنگی و هنری« نام گذاری شده که
تلاش می‌شود ابعاد هنرمندانه بازسازی عتبات به عنوان میراث فرهنگی ناملموس و نگارستانی از هنر و

معماری ایرانی – اسلامی در عتبات، به اطلاع مردم عزیز برسد.
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کریمی‌پور افزود: شنبه چهارم بهمن، بنام »توسعه عتبات و رسانه« نام گذاری شده که برگزاری نشست با

اصحاب رسانه و تجلیل از رسانه‌های برتر محور اصلی کار ستاد‌های عتبات سراسر کشور در این روز خواهد
بود.

وی با اشاره به نام گذاری یکشنبه پنجم بهمن به عنوان »توسعه عتبات، خیرین و واقفین«، گفت: در این روز
از خیرین موثر در عمران و آبادانی اعتاب مقدسه تجلیل خواهد شد.

معاون فرهنگی و مشارکت‌های مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات افزود: دوشنبه ششم بهمن به نام روز
»توسعه عتبات، مهندسی و معماری اسلامی« نام‌گذاری شده و بر این اساس، توانمندی‌ها، اقدامات و

فعالیت‌های مهندسی و معماری ایرانی در بازسازی عتبات تبیین و به اطلاع مردم عزیز خواهد رسید.

وی در پایان گفت: سه شنبه هفتم بهمن به نام »توسعه عتبات، اصناف، نهاد‌ها و مشارکت‌های مردمی«،

چهارشنبه هشتم بهمن به نام »توسعه عتبات، بانوان«، پنج‌شنبه ۹ بهمن به نام »توسعه عتبات، پژوهش و
نشر آثار«، جمعه ۱۰ بهمن به نام »توسعه عتبات، مواکب حسینی«، شنبه ۱۱ بهمن به نام »توسعه عتبات،

جوانان«، یک‌شنبه ۱۲ بهمن به نام »توسعه عتبات و انقلاب اسلامی«، دوشنبه ۱۳ بهمن به نام »توسعه عتبات،
امنیت و اقتصاد پایدار« و سه‌شنبه ۱۴ بهمن به نام »توسعه عتبات، فرهنگ مهدویت« نام گذاری شده است

که متناسب با این نام‌گذاری‌ها برنامه و محصولات متنوع فرهنگی در قالب نشست‌های هم اندیشی، خبر،
تیزر، کلیپ، مستند، انیمیشن و ... در سراسر کشور اجرا و عرضه خواهد شد.
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دین و اندیشه

از سوم بهمن و به صورت سراسری

طرح فرهنگی »دوازده روز همگام با توسعه و بازسازی عتبات« اجرا می‌شود
طرح فرهنگی »دوازده روز همگام با توسعه و بازسازی عتبات« با هدف ترویج معارف اهل بیت)ع(، تبیین دستاوردها و آثار فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و بین

المللی اقدامات ستاد توسعه و بازسازی عتبات و گسترش فرهنگ نذر توسعه حرم‌های مطهر از روز جمعه سوم بهمن در سراسر کشور اجرا می‌شود.

به گزارش خبرگزاری شبستان، علی کریمی‌پور، معاون فرهنگی و مشارکت های مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات ا اعلام این خبر گفت: به منظورب
پاسداشت ۲۲ سال خدمت و حضور خالصانه خادمان بازسازی و توسعه اعتاب مقدس، برنامه های ویژه فرهنگی و رسانه‌ای، طراحی و تدوین شده است که

به‌صورت یکپارچه و منسجم، در سطح ملی و استانی در نیمه اول ماه شعبان اجرا می‌شود.

وی با بیان اینکه بسیاری از ابنیه و جلوه‌های معماری حرم‌های مطهر در عراق، اثر استادکاران و هنرمندان ایرانی در قرون گذشته است گفت: در تداوم یکهزاره
نقش آفرینی ایرانیان پاک سرشت در بازسازی و توسعه حرم‌های مطهر و طی دو دهه فعالیت ستاد توسعه و بازسازی عتبات نیز بیش از ۱۷۰ طرح کوچک و

بزرگ در قالب پروژه‌های مرمت، بازسازی، نوسازی و بهسازی و توسعه ای به بهره برداری رسیده یا در دست اجراست.

کریمی پور در ادامه گفت: این طرح ها، افزون بر برکات معنوی و ایجاد رفاه برای زائران، آثار تمدنی و دستاوردهای اقتصادی و اجتماعی فراوانی دارد که
ضروریست به شکل هنرمندانه برای آحاد جامعه تبیین و شفاف سازی شود.

وی افزود: به همین دلیل از روز جمعه ۳همن ماه و همزمان با اعیاد شعبانیه، طرح فرهنگی »دوازده روز همگام با توسعه و بازسازی عتبات« در سراسر ب
کشور اجرا می‌شود.

وی با اشاره به نام گذاری روزها در این طرح گفت: اولین روز اجرای طرح بنام »توسعه عتبات، میراث فرهنگی و هنری« نام گذاری شده که تلاش می‌شود
ابعاد هنرمندانه بازسازی عتبات به عنوان میراث فرهنگی ناملموس و نگارستانی از هنر و معماری ایرانی – اسلامی در عتبات، به اطلاع مردم عزیز برسد.

کریمی پور افزود: شنبه۴بهمن، بنام »توسعه عتبات و رسانه«نام گذاری شده که برگزاری نشست با اصحاب رسانه و تجلیل از رسانه‌های برتر محور اصلی کار 
ستادهای عتبات سراسر کشور در این روز خواهد بود.

وی با اشاره به نامگذاری یکشنبه، ۵ بهمن به عنوان  گفت: در این روز از خیرین موثر در عمران و آبادانی اعتاب مقدسه تجلیل خواهد شد.

معاون فرهنگی و مشارکتهای مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات افزود: دوشنبه۶بهمن بنام روز »توسعه عتبات، مهندسی و معماری اسلامی« نام گذاری
شده و بر این اساس، توانمندی ها، اقدامات و فعالیت‌های مهندسی و معماری ایرانی در بازسازی عتبات تبیین و به اطلاع مردم عزیز خواهد رسید.

وی اظهار داشت: سه شنبه۷بهمن بنام »توسعه عتبات، اصناف، نهادها و مشارکتهای مردمی«، چهارشنبه۸بهمن بنام »توسعه عتبات، بانوان«، پنج شنبه
۹بهمن بنام»توسعه عتبات، پژوهش و نشر آثار«، جمعه ۱۰بهمن بنام »توسعه عتبات، مواکب حسینی«، شنبه ۱۱بهمن بنام »توسعه عتبات، جوانان«،
یکشنبه۱۲بهمن بنام »توسعه عتبات و انقلاب اسلامی«، دوشنبه۱۳بهمن بنام »توسعه عتبات، امنیت و اقتصاد پایدار« و سه شنبه۱۴بهمن بنام »توسعه عتبات،
فرهنگ مهدویت« نام گذاری شده است که متناسب با این نام گذاری‌ها برنامه و محصولات متنوع فرهنگی در قالب نشست‌های هم اندیشی، خبر، تیزر،

کلیپ، مستند و انیمیشن و... در سراسر کشور اجرا و عرضه خواهد شد.

قرآن و عترت /
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معاون فرهنگی و مشارکت های مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات خبر داد:

طرح فرهنگی »دوازده روز همگام با توسعه و بازسازی عتبات« اجرا
می‌شود

حوزه/ کریمی‌پور گفت: طرح فرهنگی »دوازده روز همگام با توسعه و بازسازی عتبات« با هدف ترویج معارف
اهل‌بیت)ع(، تبیین دستاوردها و آثار فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و بین‌المللی اقدامات ستاد توسعه و بازسازی

عتبات و گسترش فرهنگ نذر توسعه حرم‌های مطهر از سوم بهمن در سراسر کشور اجرا می‌شود.

علی کریمی پور، معاون فرهنگی و مشارکت های مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات در گفت و گو با
خبرنگار خبرگزاری حوزه در تهران با بیان اینکه به منظور پاسداشت ۲۲سال خدمت و حضور خالصانه خادمان
بازسازی و توسعه اعتاب مقدس، برنامه‌های ویژه فرهنگی و رسانه‌ای، طراحی و تدوین شده است که به صورت
یکپارچه و منسجم، در سطح ملی و استانی در نیمه اول ماه شعبان اجرا می‌شود، اظهار داشت: بسیاری از ابنیه و
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جلوه‌های معماری حرم‌های مطهر در عراق، اثر استادکاران و هنرمندان ایرانی در قرون گذشته است.
معاون فرهنگی و مشارکت های مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات گفت: در تداوم یک‌هزاره نقش‌آفرینی
ایرانیان پاک‌سرشت در بازسازی و توسعه حرم‌های مطهر و طی دو دهه فعالیت ستاد توسعه و بازسازی عتبات نیز
بیش از ۱۷۰ طرح کوچک و بزرگ در قالب پروژه‌های مرمت، بازسازی، نوسازی و بهسازی و توسعه ای به بهره برداری

رسیده یا در دست اجراست.
وی خاطرنشان کرد: این طرح ها، افزون بر برکات معنوی و ایجاد رفاه برای زائران، آثار تمدنی و دستاوردهای
اقتصادی و اجتماعی فراوانی دارد که ضروری است به شکل هنرمندانه برای آحاد جامعه تبیین و شفاف سازی

شود.
وی افزود: به همین دلیل از روز جمعه ۳ بهمن ماه و همزمان با اعیاد شعبانیه، طرح فرهنگی »دوازده روز همگام

با توسعه و بازسازی عتبات« در سراسر کشور اجرا می‌شود.

ابعاد هنرمندانه بازسازی عتبات به عنوان میراث فرهنگی ناملموس به اطلاع مردم برسد
وی با اشاره به نام گذاری روزها در این طرح، گفت: اولین روز اجرای طرح بنام »توسعه عتبات، میراث فرهنگی و
هنری« نام گذاری شده که تلاش می‌شود ابعاد هنرمندانه بازسازی عتبات به عنوان میراث فرهنگی ناملموس و

نگارستانی از هنر و معماری ایرانی – اسلامی در عتبات، به اطلاع مردم عزیز برسد.
کریمی پور افزود: شنبه ۴ بهمن، بنام »توسعه عتبات و رسانه« نام گذاری شده که برگزاری نشست با اصحاب رسانه

و تجلیل از رسانه‌های برتر محور اصلی کار ستادهای عتبات سراسر کشور در این روز خواهد بود.
وی با اشاره به نام گذاری یکشنبه پنجم بهمن به عنوان »توسعه عتبات، خیرین و واقفین« گفت: در این روز از

خیرین موثر در عمران و آبادانی اعتاب مقدسه تجلیل خواهد شد.
معاون فرهنگی و مشارکت های مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات افزود: دوشنبه ششم بهمن بنام روز »توسعه
عتبات، مهندسی و معماری اسلامی« نام گذاری شده و بر این اساس، توانمندی ها، اقدامات و فعالیت‌های

مهندسی و معماری ایرانی در بازسازی عتبات تبیین و به اطلاع مردم عزیز خواهد رسید.

عرضه محصولات متنوع فرهنگی در قالب نشست‌های هم اندیشی
وی اظهار داشت: سه شنبه هفتم بهمن بنام »توسعه عتبات، اصناف، نهادها و مشارکت های مردمی«، چهارشنبه
هشتم بهمن بنام »توسعه عتبات، بانوان«، پنج شنبه نهم بهمن بنام»توسعه عتبات، پژوهش و نشر آثار«، جمعه
دهم بهمن بهنام »توسعه عتبات، مواکب حسینی«، شنبه ۱۱ بهمن بنام »توسعه عتبات، جوانان«، یکشنبه ۱۲ بهمن
بنام »توسعه عتبات و انقلاب اسلامی«، دوشنبه ۱۳ بهمن بنام »توسعه عتبات، امنیت و اقتصاد پایدار« و سه شنبه
۱۴ بهمن به نام »توسعه عتبات، فرهنگ مهدویت« نام گذاری شده است که متناسب با این نام گذاری‌ها برنامه و
محصولات متنوع فرهنگی در قالب نشست‌های هم اندیشی، خبر، تیزر، کلیپ، مستند و انیمیشن و... در سراسر

کشور اجرا و عرضه خواهد شد.
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آغاز طرح ملی »دوازده روز همگام با توسعه و بازسازی عتبات«

طرح فرهنگی با عنوان »دوازده روز همگام با توسعه و بازسازی عتبات« از روز جمعه سوم بهمن در سراسر کشور آغاز به کار

می‌کند.

تاریخ : ۳۰ دی ۱۴۰۴ - ۱۱:۴۶کد خبر: ۳۸۷۱۶۸

نوشته

به گزارش شهرآرانیوز، طرح فرهنگی با عنوان »دوازده روز همگام با توسعه و بازسازی عتبات« از روز جمعه سوم بهمن در

سراسر کشور آغاز به کار می‌کند. هدف این طرح، معرفی دستاورد‌های بزرگ فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و بین‌المللی ستاد

توسعه و بازسازی عتبات و ترویج فرهنگ نذر در مسیر آبادانی حرم‌های مطهر اهل‌بیت )ع( است.

 معاون فرهنگی ستاد توسعه و بازسازی عتبات  با بیان اینکه این برنامه‌ها به‌مناسبت پاسداشت ۲۲ سال خدمت خالصانه خادمان و

سازندگان این عتبات مقدس طراحی شده، گفت: این طرح در نیمه اول ماه شعبان به صورت یکپارچه اجرا می‌شود.

علی کریمی‌پور با یادآوری پیشینه تاریخی نقش‌آفرینی هنرمندان و معماران ایرانی در ساخت و مرمت حرم‌های مقدسی، از اجرا و

بهره‌برداری بیش از ۱۷۰ طرح عمرانی، مرمتی و توسعه‌ای توسط این ستاد در دو دهه گذشته خبر داد و افزود: این طرح‌ها علاوه

بر رفاه زائران، آثار تمدنی و اقتصادی ماندگاری به همراه داشته است.

۱۲ روز، ۱۲ محور؛ از هنر تا مهدویت

این طرح با نام‌گذاری هر روز به یک موضوع کلیدی، ابعاد مختلف این حرکت عظیم را برجسته می‌سازد.

جمعه ۳ بهمن: توسعه عتبات، میراث فرهنگی و هنری )نگارستانی از هنر ایرانی-اسلامی(

 شنبه ۴ بهمن: توسعه عتبات و رسانه )نشست با اصحاب رسانه و تجلیل از رسانه‌های برتر(

یکشنبه ۵ بهمن: توسعه عتبات، خیرین و واقفین )تقدیر از نیکوکاران عتبات(

 دوشنبه ۶ بهمن: توسعه عتبات، مهندسی و معماری اسلامی )نمایش توانمندی‌های مهندسی ایران(

 سه‌شنبه ۷ بهمن: توسعه عتبات، اصناف و مشارکت‌های مردمی
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چهارشنبه ۸ بهمن: توسعه عتبات، بانوان

پنج‌شنبه ۹ بهمن: توسعه عتبات، پژوهش و نشر آثار

جمعه ۱۰ بهمن: توسعه عتبات، مواکب حسینی

شنبه ۱۱ بهمن: توسعه عتبات، جوانان

یکشنبه ۱۲ بهمن: توسعه عتبات و انقلاب اسلامی

دوشنبه ۱۳ بهمن: توسعه عتبات، امنیت و اقتصاد پایدار

سه‌شنبه ۱۴ بهمن: توسعه عتبات، فرهنگ مهدویت

بر اساس این محورها، برنامه و محصولات فرهنگی متنوعی شامل نشست‌های تخصصی، مستند، تیزر، کلیپ و انیمیشن در سطح

کشور تولید و توزیع خواهد شد.

منبع: فارس

}sepehr_key_182833${
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معاون فرهنگی مشارکت‌های مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات:

طرح فرهنگی ۱۲ روزه عتبات؛ روایتی از هنر ایرانی و مشارکت مردمی
در توسعه آستان‌های مقدس

معاون فرهنگی مشارکت‌های مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات با اشاره به برگزاری نخستین طرح
فرهنگی ۱۲ روزه همگام با توسعه و بازسازی عتبات عالیات، اظهار داشت: این طرح با هدف تقدیر از قشر‌های
مختلف مردمی که در این مسیر سهیم هستند، از سوم تا چهاردهم بهمن ماه اجرا می‌شود و هر روز به نام یک

گروه یا موضوع خاص نام‌گذاری شده است.

تاریخ: ۱۱ بهمن ۱۴۰۴ - ۰۹:۳۱کد خبر: ۱۰۲۹۳۳۳

به گزارش خبرگزاری آنا، علی کریمی‌پور معاون فرهنگی مشارکت‌های مردمی ستاد توسعه و بازسازی

عتبات عالیات در مصاحبه با برنامه »فرهنگ‌سرای گفت‌و‌گو«، درباره جزئیات اجرای این طرح فرهنگی

توضیح داد و گفت: این طرح امسال برای اولین بار اجرا شده و همزمان با نیمه اعیاد شعبانیه طراحی

شده است. از آنجا که ماموریت مرمت و بازسازی ابواب مقدس در کشور عراق به عهده ماست، بهترین

زمان برای نام‌گذاری و برگزاری این ایام، اعیاد اهل بیت )ع( تشخیص داده شد.

وی در ادامه به تشریح نام‌گذاری روز‌های این دوازده روز پرداخت و اظهار داشت: روز جمعه سوم بهمن

به نام »روز میراث فرهنگی و هنری« نام‌گذاری شده است. هنرمندان ایرانی بالغ بر هزار سال است که در

بازسازی عتبات مقدس دستی در آتش دارند. این پیشینه به هزاره‌های گذشته و دوران امیران دیلمی

آل‌بویه برمی‌گردد که با احداث حرم اباعبدالله )ع( در سال ۲۸۰ قمری این کار آغاز شد. ایرانی‌ها به دلیل

هنر فاخر و معماری شهره بودند و در تمام بازسازی‌های متمادی که حرم‌ها از بین رفتند، حضور موثر

داشتند.

کریمی‌پور ادامه داد: روز شنبه چهار بهمن، »روز رسانه« نامگذاری شده است. روز یکشنبه پنجم بهمن

نیز به نام »روز خیرین و واقفین« است که نقش بسیار موثری در این ایام دارند. خیرین عزیزی که حتی

در انتخاب محل مشارکت برای ساخت، رقابت و پیشی گرفتن از یکدیگر را برای خدمت ترجیح

می‌دهند.

معاون فرهنگی ستاد عتبات افزود: روز دوشنبه شش بهمن، »روز مهندسی و معماری اسلامی« است.

ایرانی‌ها از زمان آل‌بویه در ساخت صحن‌های عتبات مقدس نقش موثر داشتند. شروع این حضور در

دوره معاصر را می‌توان با صحن حضرت زهرا )س( در نجف اشرف در جوار صحن امیرالمومین )ع( که

دویست و بیست هزار متر مربع مساحت دارد، مشاهده کرد. معماری فاخر، آینه‌کاری‌ها، ستون‌ها و

کار‌های سنتی انجام شده در آنجا گواهی بر هنر ایرانی است.
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وی تصریح کرد: سه‌شنبه هفتم بهمن، »روز اصناف، نهاد‌ها و مشارکت‌های مردمی« است. همه کاره ما

مردم هستند و نقش موثری در بازسازی دارند. صنوف مختلف در راستای نذورات خود در این مسیر

نقش آفرینی‌اند و این روز فرصتی برای تقدیر از آنان است. چهارشنبه هشت بهمن نیز »روز بانوان«

است که در این راستا باید از بانوان تجلیل شود؛ چرا که اگر انصاف رعایت شود، نیمی از کمک‌های

مقدس و نذورات از سمت خانم‌هاست و نقش بسیار موثری دارند.

کریمی‌پور خاطرنشان کرد: پنج‌شنبه نهم بهمن، »روز پژوهش و نشر آثار« است که به تاریخ شفاهی

عتبات عالیات، کتاب‌هایی مانند کتاب صحن حضرت زهرا )س(، مستندسازی‌ها و کار‌های فاخر سنتی

اختصاص دارد. روز جمعه ده بهمن نیز به نام »مواکب حسینی« گذاشته شده است. یکی از

ماموریت‌های ستاد بحث مواکب حسینی، اسکان و تغذیه در کربلای معلا، نجف اشرف، کاظمین و

سامرا است که زحمات اصلی آن بر دوش مواکب مردمی است.

این مقام مسئول در رادیو گفت‌و‌گو ادامه داد: روز شنبه یازدهم بهمن، »روز جوانان« است. جوانان و

نخبگان متخصص ما به دوش می‌کشند و در پروژه‌هایی مانند صحن حضرت زهرا )س( نقش بسیار

موثری داشتند. روز یکشنبه دوازدهم بهمن نیز »عتبات و انقلاب اسلامی« نام دارد که با توجه به ایام

دهه مبارکه فجر و مقارن شدن این روز با دهه فجر، این نام انتخاب شد.

وی در توضیح روز‌های پایانی گفت: روز دوشنبه سیزدهم بهمن، »امنیت و اقتصاد پایدار« است. برای

انجام بازسازی ابواب مقدس باید اقتصاد پایداری رقم بخورد تا بتوان از منابع آن در بازسازی استفاده

کرد. سه‌شنبه چهاردهم بهمن نیز »فرهنگ مهدویت« است که با نیمه شعبان و ولادت امام زمان )عج(

پیوند دارد.

در بخش دیگری از این مصاحبه، کریمی پور گفت: ستاد توسعه و بازسازی عتبات قدمت ۲۲ ساله دارد

که فعالیت ما از نجف اشرف با تعویض سنگ‌فرش صحن امیرالمومنین )ع( در سال ۱۳۸۲ آغاز شد.

پروژه‌های کوچک و بزرگی از جمله مرمت گنبد‌های حرم امیرالمومنین )ع( انجام شد. با توجه به هنر

فاخر ایرانی و درخواست برادران عراقی، بحث توسعه حرم‌های مطهر نیز مد نظر قرار گرفت.

وی افزود: در این ۲۲ سال تقریباً ۲۱۵ پروژه مختلف در کربلا، کاظمین، سامرا و نجف اشرف انجام شده

که حدود ۱۹۰ پروژه تحویل داده شده و نزدیک به ۲۰ پروژه دیگر در حال تکمیل و بازسازی است.

کریمی‌پور در پایان با تشکر از صدا و سیما برای انعکاس زحمات مردم، تاکید کرد: ستاد توسعه و

بازسازی

یک نهاد کاملاً مردمی است که فقط نذورات و پول‌هایی که مردم عزیز و زائران می‌دهند را در عتبات

هزینه می‌کند. کشور عراق بیشترین زائر را از ایران دارد که بالغ بر پنج میلیون زائر در سال است. هرچه

این صحن‌ها زودتر تمام شود، زائرین خودمون استفاده می‌کنند. از خدا می‌خواهیم نذورات ما را بپذیرد

تا عاقبت به خیری برای خودمان و بازماندگانمان داشته باشیم.
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//nournews.ir/n/269984
کد خبر: 4

30 دی

نام‌گذاری ۱۲ روز فرهنگی برای تبیین نقش ایرانیان در ت
عتبات عالیات

طرح فرهنگی »دوازده روز همگام با توسعه و بازسازی عتبات« با هدف پاسداشت 22 سال فعالیت خادمان
تبیین نقش تاریخی ایرانیان در توسعه و بازسازی اعتاب مقدسه، از سوم تا چهاردهم بهمن‌ماه همزمان با

2/8/26, 1:49 PM نسخه چاپی - نام‌گذاری 12 روز فرهنگی برای تبیین نقش ایرانیان در توسعه عتبات عالیات

https://nournews.ir/fa/news-print/269984 1/2



شعبان، با اجرای برنامه‌های فرهنگی، رسانه‌ای و هنری در سراسر کشور برگزار می‌شود.

 نورنیوز-گروه فرهنگی: معاون فرهنگی و مشارکت‌های مردمی ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات از اجر
روز همگام با توسعه و بازسازی عتبات« در سراسر کشور خبر داد. به گفته علی کریمی‌پور، این طرح از روز جم

و تا چهاردهم بهمن‌ماه ادامه خواهد داشت و همزمان با نیمه نخست ماه شعبان اجرا می‌شود.

کریمی‌پور هدف اصلی این طرح را پاسداشت ۲۲ سال خدمت صادقانه خادمان بازسازی و توسعه اعتاب مق
برای این مناسبت، مجموعه‌ای از برنامه‌های فرهنگی و رسانه‌ای به‌صورت یکپارچه در سطح ملی و استانی ط
اشاره به نقش تاریخی ایرانیان در معماری حرم‌های مطهر در عراق گفت: بسیاری از جلوه‌های هنری و م

مقدسه، حاصل هنر استادکاران ایرانی در قرون گذشته است و این نقش‌آفرینی در دو دهه اخیر نیز ادامه داش

به گفته معاون فرهنگی ستاد، طی سال‌های فعالیت این مجموعه بیش از ۱۷۰ پروژه کوچک و بزرگ در حوزه
و توسعه حرم‌های مطهر اجرا شده یا در دست اقدام است. در همین راستا، برای هر یک از روزهای این طر

مشخصی در نظر گرفته شده است.

روز نخست با عنوان »توسعه عتبات، میراث فرهنگی و هنری« به تبیین جایگاه هنر و معماری ایرانی–ا
روزهای بعدی به موضوعاتی چون رسانه، خیرین و واقفین، مهندسی و معماری اسلامی، مشارکت‌های م

مواکب حسینی، جوانان، انقلاب اسلامی، امنیت و اقتصاد پایدار و در نهایت فرهنگ مهدویت می‌پردازد.

سرویس: فرهنگی
کلید واژگان: بازسازی / عتبات / ایران_و_عتبات / بازسازی_عتبات / خادمان_عتبات / عتبات_عالیات / فرهنگ
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اجرای سراسری طرح »۱۲ روز با عتبات« از سوم بهمن
طرح فرهنگی ۱۲ روز همگام با توسعه و بازسازی عتبات با هدف معرفی دستاوردهای بزرگ

فرهنگی، اقتصادی و تمدنی ایران در آبادانی حرم‌های اهل‌بیت)ع( از سوم بهمن در سراسر کشور
آغاز می‌شود.

سه‌شنبه - ۳۰ دی October 1404 30 / ۱۴۰۴کد خبر: ۱۳۵۷۹۳

عقیق: طرح فرهنگی با عنوان »دوازده روز همگام با توسعه و بازسازی عتبات« از روز جمعه
سوم بهمن در سراسر کشور آغاز به کار می‌کند. هدف این طرح، معرفی دستاوردهای بزرگ
فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و بین‌المللی ستاد توسعه و بازسازی عتبات و ترویج فرهنگ

نذر در مسیر آبادانی حرم‌های مطهر اهل‌بیت)ع( است.
معاون فرهنگی ستاد توسعه و بازسازی عتبات علی کریمی‌پور با بیان اینکه این برنامه‌ها
به‌مناسبت پاسداشت ۲۲ سال خدمت خالصانه خادمان و سازندگان این عتبات مقدس
طراحی شده، گفت: این طرح در نیمه اول ماه شعبان به صورت یکپارچه اجرا می‌شود.

وی با یادآوری پیشینه تاریخی نقش‌آفرینی هنرمندان و معماران ایرانی در ساخت و مرمت
حرم‌های مقدسی، از اجرا و بهره‌برداری بیش از ۱۷۰ طرح عمرانی، مرمتی و توسعه‌ای توسط
این ستاد در دو دهه گذشته خبر داد و افزود: این طرح‌ها علاوه بر رفاه زائران، آثار تمدنی

و اقتصادی ماندگاری به همراه داشته است.
 
 

۱۲ روز، ۱۲ محور؛ از هنر تا مهدویت
این طرح با نام‌گذاری هر روز به یک موضوع کلیدی، ابعاد مختلف این حرکت عظیم را

برجسته می‌سازد.
جمعه ۳ بهمن: توسعه عتبات، میراث فرهنگی و هنری )نگارستانی از هنر ایرانی-اسلامی(

شنبه ۴ بهمن: توسعه عتبات و رسانه )نشست با اصحاب رسانه و تجلیل از رسانه‌های
برتر(

یکشنبه ۵ بهمن: توسعه عتبات، خیرین و واقفین )تقدیر از نیکوکاران عتبات(
دوشنبه ۶ بهمن: توسعه عتبات، مهندسی و معماری اسلامی )نمایش توانمندی‌های

مهندسی ایران(
سه‌شنبه ۷ بهمن: توسعه عتبات، اصناف و مشارکت‌های مردمی

چهارشنبه ۸ بهمن: توسعه عتبات، بانوان
پنج‌شنبه ۹ بهمن: توسعه عتبات، پژوهش و نشر آثار

جمعه ۱۰ بهمن: توسعه عتبات، مواکب حسینی
شنبه ۱۱ بهمن: توسعه عتبات، جوانان

یکشنبه ۱۲ بهمن: توسعه عتبات و انقلاب اسلامی
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دوشنبه ۱۳ بهمن: توسعه عتبات، امنیت و اقتصاد پایدار
سه‌شنبه ۱۴ بهمن: توسعه عتبات، فرهنگ مهدویت

بر اساس این محورها، برنامه و محصولات فرهنگی متنوعی شامل نشست‌های تخصصی،
مستند، تیزر، کلیپ و انیمیشن در سطح کشور تولید و توزیع خواهد شد.
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